
                                                 Uchwała Nr XIII/97/2015 

 Rady Miejskiej w Krobi 

              z dnia  26 listopada 2015 r.  

 

 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  

za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

  
 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz Uchwały Nr XVII/123/2008 Rady 

Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie  zasad udzielania stypendiów                   

dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się,                            

co  następuje : 
 

 § 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów za rok szkolny 2014/2015 : 

1) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w kulturze:    

a) Julii Paszkowiak                      w kwocie 250 zł,    

b) Wiktorii Biernat                       w kwocie 250 zł, 

c) Rafałowi Wołosowi                 w kwocie 250zł, 

d) Jagnie Knapp                           w kwocie 250 zł,   

e) Weronice Przybył                    w kwocie 250 zł, 

f) Marii Konczewicz                   w kwocie 250 zł, 

g) Nataszy Rajewskiej                 w kwocie 250 zł, 

h) Julii Kordus                             w kwocie 250 zł, 

i) Elizie Perdon                           w kwocie 250 zł, 

j) Małgorzacie Szymankiewicz   w kwocie 250 zł, 

k) Grupie Teatralnej „Na Fali”                                                                                                      

w składzie : 

- Marcelina Urbańska, 

- Nadia Krzyżostaniak, 

- Sandra Chudy, 

- Laura Szpurka, 

- Weronika Łuczak, 

- Zuzanna Dolata, 

- Klaudia Pospiech, 

- Sara Kreczmer,    

- Daria Stochaj, 

- Anna Bartz, 

- Zofia Jędryczka,  

- Tomasz Piotrowiak,             w kwocie 1.200 zł,                           
 
 

 

 
 

 



2) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w sporcie:    

a) Marcinowi Jędryczce                   w kwocie 250 zł, 

b) Marii Kubiak                                w kwocie 250 zł, 

c) Ziemowitowi Żołędziowskiemu  w kwocie 250 zł, 

d) Hubertowi Smektale                    w kwocie 250 zł, 

e) Wiktorii Smektale                        w kwocie 250 zł, 

f) Wiktorii Nowak                           w kwocie 250 zł, 

g) Jakubowi Nowakowi                    w kwocie 250 zł, 

      h)  Karolowi Zdunowi                       w kwocie 250 zł, 

i)  Monice Krajce                              w kwocie 250 zł, 

j)  Drużynie UKS Biskupianka                                                                                                      

Stara Krobia - ORLIK w składzie : 

     - Natalia Biernat, 

     - Katarzyna Domagała, 

     - Monika Kaczmarek, 

     - Julia Kordus, 

     - Jesika Kozak, 

     - Michalina Kubiak, 

     - Zuzanna Płaczek, 

     - Kinga Kozak, 

     - Milena Mendyka, 

     - Wiktoria Nawrocka                   w kwocie 1.000 zł, 
 

k) Reprezentacji Szkoły Podstawowej                                                                                                  

piłki siatkowej ZSPiG w Pudliszkach                                                                                    

w składzie : 

    - Michalina Adamiak, 

    - Zuzanna Radoła, 

    - Anna Rejek, 

    - Karolina Gałka, 

    - Tamara Smektała, 

    - Maja Radzimska, 

    - Zuzanna Kurasiak, 

    - Regina Bzdęga, 

    - Marcelina Ratajczyk               w kwocie  900 zł, 
 

l)  Drużynie siatkówki chłopców Szkoły                                                                                           

Podstawowej ZSPiG w Krobi w składzie: 

    - Szymon Matuszewski, 

    - Wiktor Dudka, 

    - Kacper Życiak, 

    - Artur Biernat, 

    - Łukasz Kamiński, 

    - Michał Kamiński, 

    - Witold Woźniak, 

    - Jan Karolczak, 

    - Adrian Stachowiak, 

    - Filip Kowalski                   w kwocie 1.000 zł, 



 

ł)  Drużynie siatkówki chłopców Gimnazjum                                                                     

ZSPiG w Krobi w składzie : 

    - Jakub Bartkowiak, 

    - Jakub Busz, 

    - Maksymilian Duda, 

    - Jan Jurkowski, 

    - Dawid Kaczmarek, 

    - Kacper Linkowski, 

    - Mikołaj Nele, 

    - Szymon Turczyński, 

    - Filip Życiak                           w kwocie   900 zł, 
 

m)  Drużynie dziewcząt piłki nożnej                                                                     

ZSPiG w Krobi w składzie : 

   - Zuzanna Chuda, 

   - Martyna Talarczak, 

   - Antonina Tajbel, 

   - Zofia Kubiak, 

   - Daria Glura, 

   - Kornelia Kaczmarek, 

   - Julia Cichosz, 

   - Weronika Szlachetka, 

   - Zuzanna Sojka, 

   - Inga Taciak                         w kwocie 1.000 zł, 
 

n)  Drużynie ZSOiZ w Krobi                                                                                                                 

w piłce nożnej w składzie : 

    - Szymon Kędzia, 

    - Marcin Rejek, 

    - Adam Smektała, 

    - Patryk Moryson, 

    - Mateusz Cebulski, 

    - Jakub Świerzewski, 

    - Daniel Wojtkowiak, 

    - Mateusz Wiatrowski, 

    - Radosław Wolniak, 

    - Konrad Kędziora, 

    - Dawid Pospiech                w kwocie 1.100 zł, 
 

3) za wybitne osiągnięcia naukowe:   

 

a)  Nikodemowi Puślednikowi   w kwocie 250 zł, 

b)  Drużynie Gimnazjum ZSPiG                                                                                     

w Starej Krobi w składzie :                                                                                                           

- Monika Kaczmarek,                                                                                                       

- Sławomir Mendyka,                                                                                                            

- Bartosz Prętkowski              w kwocie 300 zł, 



 

c)  Drużynie Szkoły Podstawowej                                                                                              

ZSPiG w Starej Krobi w składzie:                                                                                     

- Milenia Mendyka,                                                                                                                

- Miron Nowak,                                                                                                                

- Patrycja Sobecka,                                                                                                           

- Wiktor Celka                        w kwocie 400 zł, 

d)  Monice Kaczmarek                 w kwocie 250 zł, 

e)  Marcie Gumułce                      w kwocie 100 zł, 

f)  Janowi Kulczakowi                 w kwocie 100 zł, 

g)  Szymonowi Mendlowi            w kwocie 100 zł. 
 

  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XIII/97/2015 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  

za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

 

 

 

Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska                     

na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wybitne 

osiągnięcia pozaszkolne w sporcie, kulturze lub osiągnięcia naukowe.  

Wnioski o stypendia za osiągnięcia w sporcie zostały pozytywnie zaopiniowane przez 

Radę Sportu Gminy Krobia.        

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


